工程电气承包合同范本
甲方：延安市建筑工程总公司第二十三工程处
乙方：身份证号：
经双方友好协商，甲方将延安市丰泽园小区2#、3#商住楼的电气安装工程委托乙方劳务施工，为了明确双方的责任、权利和经济责任，根据《中华人民共和国经济合同法》，本公司对企业内部施工班组承包的有关规定，特签订如下协议条款，以资双方共同遵守。
一、工程概况：
工程名称：延安市丰泽园小区2#、3#商住楼
工程地点：延安市农科所
工程情况：延安市丰泽园小区2#、3#商住楼总建筑面积为18194.8m2;其中2楼建筑面积为9097.4m，3商住楼建筑面积为9097.4m。2、3商住楼层数均为地下一层、地上15+1层;主体结构形式为框架剪力墙结构。
二、承包范围及方式：
1.承包内容：本工程外墙皮外2.0m范围内图纸中所有电气工程(不包括电视、电话。但包括消防、通风、可视对讲及供热系统线管的敷设，并须将电气接至消防、通风、可视对讲及供热系统第一配电柜或箱)的配管、穿线、电器设备及灯具的安装;施工现场临时用电工程的敷设、安装、检修;施工电器的维修;电气材料的进场验收、卸车、转运、堆码、配料、安装、调试、场内全部水平垂直运输、剩余材料的回收、归库等全部人工费。##2#2#
2.承包方式：包人工、包质量、包工期、包安全生产、包文明施工、包治安保卫。
3.电气安装工程的材料水平运输(从库房至施工地点)、材料的垂直运输(现场有塔吊)、(无论垂直运输有多高、水平运输有多远、建筑部分无论有无垂直运输机械、包括因现场场地窄小等情况可能发生的两次人工运输)、每个施工段完工后的现场清理工作、施工剩余材料清理、回收、现场文明施工(包括配合甲方等上级检查单位的各种验收)等电气安装工程内(但不局限于上述工作范围)的一切工作内容。
4.无论本工程单体中电气安装工程的多少、材料运输的远近如何、现场施工条件的如何变化、施工难易如何，本合同单价不作调整。
5.合同单价包括甲方、业主、监理的各种技术要求、规范和各种现场指示。属乙方承包范围内但乙方未施工项，甲方将扣除相应款项，价格另行协商。
6.除甲方原因引起返工所发生的费用给予增补外，其它将按实计算。
三、施工工期及工人进场时间：
本工程工人自2010年5月日进场施工，确保甲方的总体进度计划。在工种衔接上，必须服从甲方的统一调度，乙方无特殊原因造成工种衔接上的脱节，要赔偿一切由此造成的甲方经济损失。